
Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor životního prostředí

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Bc. Alžběta Paterová 
Vedoucí obchodního oddělení
Pro-Plant, s.r.o.
Slivínko 24
294 78 Dolní Slivno; Czech Republic

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje/linka: V Mariánských Lázních
OZP/22/2536/ZR Ing. Zora Rákosová/ 120 25.7. 2022

Věc: Objednávka „Dodání cibulovin  podzim 2022“

Objednatel:
Město Mariánské Lázně
Zastoupené vedoucím odboru ŽP – Ing. Pavlem Nečasem
Zástupce pro věci technické: Ing. Zora Rákosová
IČ: 00254061, DIČ: CZ 00254061
Adresa: Město Mariánské lázně, Odbor ŽP, Ruská 155/3, 353 01 M.Lázně
e-mail: zora.rakosova@marianskelazne.cz, pavel.necas@marianskelazne.cz
tel: 354 922 120

Zhotovitel: 
Pro-Plant, s.r.o.
Slivínko 24
294 78 Dolní Slivno; Czech Republic
IČ: 256 38 980
DIC: CZ 256 38 980

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 18.7.2022 objednáváme u Vás dodání cibulovin v celkové ceně 
79 415,64 Kč bez DPH dle přiložené cenové nabídky. 

Rostlinný materiál bude svou kvalitou splňovat příslušné normy. Při převzetí bude dodaný materiál 
zkontrolován referentem správy veřejné zeleně. V případě dodání nekvalitního nebo poškozeného materiálu si 
objednatel vyhrazuje právo dodávku nepřevzít, do 14 dnů reklamovat  a nebo požadovat slevu.

Termín dodání: říjen 2022, termín bude upřesněn na základě společné domluvy.

Celková cena 79 415,64 Kč bez DPH je specifikována v nabídce ze dne 18.7. 2022, která je přílohou 
objednávky a je včetně dopravy do M.Lázní na místo, které blíže určí objednatel.

………………………………................
Ing. Pavel Nečas
vedoucí odboru životního prostředí

Žádáme o elektronické  potvrzení objednávky.

mailto:zora.rakosova@marianskelazne.cz
mailto:pavel.necas@marianskelazne.cz


Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor životního prostředí

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061


